
 

 

 
 

     ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА       

48  сесія  VIII скликання 

    Пленарне засідання 07.08.2024  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 

24.02.2021 року №145 

  

 

З метою належного обліку та утримання майна комунальної власності 

Вараської МТГ, враховуючи протокол робочої групи з обстеження свердловин, 

водонапірних башт та водопровідних мереж Вараської МТГ №4001-ПТ-85-

4320-24 від 22.07.2024, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 24.02.2021  №145 

«Про передачу комунального майна на праві господарського відання КП 

«Благоустрій» ВМР», виклавши додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік майна. 

 
     

 

Міський голова          Олександр МЕНЗУЛ 

  

$f8ABD0|SQUTSv¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



 

 

   Додаток 

   до рішення Вараської міської ради 

   24.02.2021    року №145 

   (в редакції рішення Вараської міської  

   ради 

                    2024  року №       ) 

 

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради, 

що передається на баланс комунальному підприємству «Благоустрій» 

Вараської міської ради 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Од

ин. 

ви

мір

. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Нагорно ловчі канали 103100013 км 0,1 809,00 809,00 0,00 

2 МК і провідна сітка 103100014 км 3,213 44700,00 44700,00 0,00 

3 Регулюючі канали 103100015 км 24,983 282084,00 282084,00 0,00 

4 Переїзди 103100017 шт 4 38603,00 38603,00 0,00 

5 Дороги комунальної власності 103100020 км 6,64 6640,00 2988,00 3652,00 

6 Вбиральня(кладовище) 103100023 шт 1 808,00 808,00 0,00 

7 Крита автобусна зупинка 101330025 шт 1 9800,00 654,00 9146,00 

8 Комплект огорожі 101330026 шт 1 56885,00   56885,00 

 Всього   41,94 440329,00    370646,00 69683,00 

        

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Од

ин. 

ви

мір

. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін

ен
а

) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 

зн
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч

ен
о

ї 

а
м

о
р

т
и

за

ц
ії

) 

б
а

л
а

н
со

в

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Бак металевий для скла 111300007 шт 1 4000,00 2000,00 2000,00 

2 Бак металевий для скла 111300008 шт 1 4000,00 2000,00 2000,00 

3 Бак для пласт відходів 111300009 шт 1 3500,00 1750,00 1750,00 



2 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 Бак для пласт відходів 111300010 шт 1 3500,00 1750,00 1750,00 

5 Обприскувач Форте CL-16A 111300011 шт 1 850,00 425,00 425,00 

6 Бак  металевий для скла 111300014 шт 1 4950,00 2475,00 2475,00 

7 Бак для пласт відходів 111300015 шт 1 3352,00 1676,00 1676,00 

8 Урна сміттєва металева 111300016/14 шт 14 12698,00 6349,00 6349,00 

9 
Інформаційний щит плану 

сіл  
111300017 шт 2 5192,00 2596,00 2596,00 

     21 42042,00 21021,00 21021,00 


